



CHINESPORT spa
via Croazia, 2 - 33100 UDINE - ITALY
tel.+39 0432.621621
fax.+39 0432.621620
CF e P.IVA IT-00435080304
www.chinesport.it - chinesport@chinesport.it

REHABILITATION and MEDICAL EQUIPMENT

CF e P.IVA IT-00435080304
Reg.Impr.Udine 00435080304 - M/UD 007048 - Cap.Soc. €1377750,00 i.v.

Canale ricezione ordini NSO SdlCoop (webservice) codice P9E003QO



**** PER ASSISTENZA TECNICA POST- VENDITA ****
assistenza@chinesport.it

OFFERTA	Numero A 2303080	Data 03/10/23
Nostro Referente: max.toso@chinesport.it Tel. 0432621611		
Vostro Riferimento:	Numero	Data
Intestatario Offerta ASL NUORO		Codice Cliente: 0411005000
via Amerigo Demurtas, 1 08100 NUORO NU		
Tel.:- Fax: e-mail:		
Destinatario Merce ASL NUORO		Codice:
via Amerigo Demurtas, 1 08100 NUORO NU		
Tel.:- Fax:		

Trasporto a Mezzo VET.FERCAM(0432/6572)	Spedire il PORTO FRANCO/RIV.FAT	22 SOGGETTI VARI UFF:KRRH6B			
Agente 52 PUDDU 340-3968359	Codice Fiscale	Partita IVA	Valuta Eur	Cambio	Pagina 1/1

Condizioni di Pagamento RIM. DIRETTA 30 GG DF	Banca 0 0
---	--------------

Pos.	Codice	Articolo	Cnd e Repertorio	Prezzo	U.M.	Quantità	Importo	IVA
3	12880	SGABELLO IN LEGNO	--	95,000	PZ	6,00	570,00	22
6	12855	POGGIAPIEDI IN LEGNO	--	48,000	PZ	3,00	144,00	22
9	10400.W3	MATERASSINO 1 LINEA COLORE BLU MARINO L200 P100 H5	--	160,000	PZ	2,00	320,00	22
12	11030.3	AIREX HERCULES 200X100X2.5H BLU.	Y034899 2234241	207,000	PZ	6,00	1.242,00	22
15	03045	GYMNIC PLUS 55 COL. VERDE	Z12069099 1482770	16,000	PZ	3,00	48,00	22
18	03055	GYMNIC PLUS 65 COL. VERDE	Z12069099 R0072828	19,000	PZ	3,00	57,00	22
21	03111	FASTER BLASTER	--	6,000	PZ	2,00	12,00	22
23	10030.W3	CILINDRO 4 BLU MARINO 50X25 DIAM	--	49,000	PZ	4,00	196,00	22
27	09430.W3	CUSCINO TRAPEZOIDALE BLU MARINO L40 P50 H30	- ACCESS.	74,000	PZ	4,00	296,00	22
30	10321.W3	SUPPORTO LORDOSI BLU MARINO	--	20,000	PZ	6,00	120,00	22
33	01827	DISCO SPORT CF. 2 PZ.	--	78,000	CF	3,00	234,00	22
36	04952	DISCOSIT	V0899 2262174	21,000	PZ	3,00	63,00	22
39	01150	BASTONE IN LEGNO CM. 120	--	8,000	PZ	3,00	24,00	22
42	01350	BASTONE IN PVC CM. 100 - 4 PZ	--	19,000	CF	3,00	57,00	22
45	XMV011	SET MOVES BAND - 1,5 MT	Y034899 2179196	20,000	PZ	10,00	200,00	22
48	04540	SPALLIERA SINGOLA	--	281,000	PZ	3,00	843,00	22
51	03931	SPECCHIO CON RETICOLO 100X170H	--	465,000	PZ	1,00	465,00	22
54	03960	CARRELLO MODULAR	--	108,000	PZ	1,00	108,00	22

CONSEGNA ENTRO 30 GG LAVORATIVI
STIMATI ALLA DATA DEL PREVENTIVO
GARANZIA 2 ANNI

**In caso di conferma ordine è tassativo
far riferimento al n° di offerta,
per aver confermate le condizioni
commerciali in essa riportate.**

Le spese di trasporto, se quantificate,
si intendono per consegna del corriere
al piano terra, fronte strada.

Importo Merce 4.999,00	Sconto Cassa	Importo Netto 4.999,00	Importo Bolli	Sp. di Incasso	Totale Iva 1.099,78
Peso Lordo 282,8500 KG	Cod. IVA	Descrizione IVA	Imponibile IVA	Importo IVA	TOTALE GENERALE EUR 6.098,78
Volume 4,4041 MC					

Firma Riesame

protocollo AA267

ASL3 - Nuoro
Data: 2023-10-03 15:52:13.0, PG/2023/28695